SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

DIREÇÃO GERAL
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO CAMPUS LARANJAL DO JARI

EDITAL Nº 02/2022/DIRGERAL/DENPEX/IFAP/LRJ - BOLSA AUXÍLIO A EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO 02

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, por meio da Direção Geral e do

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Laranjal do Jari, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação do Item 3 (Cronograma) referente ao Edital n°

02/2022/DIRGERAL/DENPEX/IFAP/LRJ - BOLSA AUXÍLIO A EXTENSÃO, mantendo inalterados

os demais itens.

ONDE SE LÊ:

3. CRONOGRAMA

Período/Data  Etapa

02/09/2022  Publicação do Edital no site institucional

06/09/2022  Impugnação do edital

12/09/2022 a 27/09/2022 Período de inscrição das propostas

28/09/2022 Relação das inscrições

28/09/2022 Apresentação de recursos contra a relação das inscrições

29/09/2022 Homologação das inscrições após recursos

30/09/2022 Divulgação do resultado parcial

01/10/2022 Interposição de recursos após resultado parcial

02/10/2022 Resultado da interposição de recursos

02/10/2022 Divulgação do resultado final

03/10/2022 Assinatura do termo de compromisso e início do projeto

LEIA-SE:

Período/Data  Etapa

02/09/2022  Publicação do Edital no site institucional

06/09/2022  Impugnação do edital

12/09/2022 a 27/09/2022 Período de inscrição das propostas

28/09/2022 Relação das inscrições

28/09/2022 Apresentação de recursos contra a relação das inscrições

29/09/2022 Homologação das inscrições após recursos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

DIREÇÃO GERAL
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO CAMPUS LARANJAL DO JARI

30/09/2022 Apresentação de recursos contra a homologação das inscrições

03/10/2022 Resultado da interposição de recursos contra a homologação das

inscrições

04/10/2022 Divulgação do resultado parcial

05/10/2022 Interposição de recursos após resultado parcial

06/10/2022 Resultado da interposição de recursos do resultado parcial

e

Divulgação do resultado final

07/10/2022 Assinatura do termo de compromisso e início do projeto

Laranjal do Jari/AP, 28 de setembro de 2022.

Comissão do Edital

PORTARIA Nº 93/2022 - SEC-GAB/DIGERAL/LRJ/IFAP